1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 38 /2019/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN KINH DOANH THƯƠNG MẠI

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án kinh doanh thương mại sơ thẩm số

03/2018/KDTM-ST ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Tòa án nhân dân huyện PX,

thành phố Hà Nội bị kháng cáo, kháng nghị như sau: Ngày 28/11/2018, bị đơn là

chị Nguyễn Thị Hông Nh có đơn kháng cáo bản án.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, ngày 22/4/2019, chị Nguyễn Thị

Hông Nh có đơn xin rút toàn bộ yêu cầu kháng cáo nộp tại Tòa án.

Căn cứ vào Điều 289 của Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án kinh doanh thương mại phúc thẩm thụ lý

số: 25/2019/TLPT-KDTM ngày 22 tháng 02 năm 2019  về việc “Tranh chấp hợp

đồng tín dụng”  giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng thương mại cổ phần ĐA; Trụ sở: 130 PĐL,

phường 3, quận PN, thành phố Hồ Chí Minh. Người đại diện theo pháp luật: Ông

Võ Minh T – Chủ tịch Hội đồng quản trị; Người đại diện theo ủy quyền: Ông Đỗ

Xuân T – Giám đốc Ngân hàng chi nhánh HN; Người đại diện theo ủy quyền lại:

Ông Đào Thế Ng – Chuyên viên thẩm định Ngân hàng chi nhánh HN- địa chỉ liên

lạc: số 122 đường BH, phường MK, thành phố PL, tỉnh HN.

 Bị đơn: Chị Nguyễn Thị Hông Nh và anh Nguyễn Mạnh Q; Cùng cư trú

tại: Tiểu khu G, thị trấn PM, huyện PX, thành phố Hà Nội.

Những người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan:

2

+ Bà Chu Thị Th – sinh năm 1951; ông Nguyễn Tiến D – sinh năm 1940;

anh Nguyễn Văn Q – sinh năm 1981; Cùng cư trú tại địa chỉ: P402 sảnh A, nhà

E3, chung cư E, ĐN, quận BTL, thành phố Hà Nội.

+ Anh Nguyễn Tiến H – sinh năm 1985; Địa chỉ: Tầng 11, C1, chung cư E,

ĐN, quận BTL, thành phố Hà Nội.

2. Bản án kinh doanh thương mại sơ thẩm số: 03/2018/KDTM-ST ngày 19

tháng 11 năm 2018 của Tòa án nhân dân huyện PX, thành phố Hà Nội có hiệu lực

pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Về án phí: Chị Nguyễn Thị Hông Nh phải chịu 1.000.000 (một triệu) đồng

án phí kinh doanh thương mại phúc thẩm, được đối trừ số tiền tạm ứng án phí phúc

thẩm 2.000.000 (Hai triệu) đồng đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số

5196 ngày 12/12/2018 tại Chi cục thi hành dân sự huyện PX, thành phố Hà Nội.

Chị Nguyễn Thị Hông Nh được nhận lại số tiền: 1.000.000 (một triệu) đồng.

N¬i nhËn:

- Viện kiểm sát NDTP Hà Nội;

- Tòa án ND huyện PX, HN;

- Chi cục thi hành án huyện PX, HN;

- Đương sự;

- Lu hồ sơ vụ án.

ThÈm ph¸n

NGUYỄN THỊ HỒNG HẠNH